
Vereins-

anschrift:

Navi:

Bankver-

bindung:

Name Vorname Telefon (priv.) Telefon (gesch.) Mobil E-Mail

1. Vorsitzender

Hübner Jörg 0151-16222533 vorsitzender@vfb-ginsheim.de

2. Vorsitzende

Savic Slavko 0172-6117405 2.vorsitzender@vfb-ginsheim.de

Geschäftsführer

Kneis Richard 0171-8656477 geschaeftsfuehrer@vfb-ginsheim.de

Mitgliederverwaltung

Leinz Britta mitgliederverwaltung@vfb-ginsheim.de

Kassierer

Hauf Nico 0173-4672212 Kassierer@VfB-Ginsheim.de

Spielausschuss

Henning Carsten spielausschuss@vfb-ginsheim.de

Jugendleiterin

Rodriguez Javier 0176-80840784 jugendleiter@vfb-ginsheim.de

Stellvertrender Jugendleiter

Stieber Stefanie 0173-6727317 stv.jugendleiter@vfb-ginsheim.de

Geschäftsstelle

Janz Hanno 0151-70590649 geschaeftsstelle@vfb-ginsheim.de

Vereinslokal "3. Halbzeit" 

Platzwart

Laumeier Sigi

Trikotanforderung

Laumeier Sigi

AH-Leitung

Hübner Jörg 0151-16222533 ah-vorstand@vfb-ginsheim.de

AH-Sportlicher Leiter / Spielkoordinator Ü35

Hübner Jörg 0151-16222533 ah-vorstand@vfb-ginsheim.de

AH-Kassenwart / Spielkoordinator Ü35

Diderich Uwe 0152-09448407 uwediderich@gmx.net

AH-Spielkoordinator Ü50

Wegling Mario 0176-56805130 wegling@t-online.de

Soma

Pushkarev Andrey 0178-8236633 auto305@gmx.de

Spielplankoordinator Jugend

Kiran Murat 0151-20645444 Spielplan@VfB-Ginsheim.de

Jugendturnierkoordinator (extern) und Spielverlegung

Kiran Murat 0151-20645444 externe-turniere@vfb-ginsheim.de
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Jugendturnierkoordinator (intern)

Dagli Medar turnierkoordinator@vfb-ginsheim.de

Jugendpresse

Ullrich Scherer 0176-47576831 jugendpresse@vfb-ginsheim.de

1. Mannschaft

Schuff Klaus 0173-2649914 klausjuve@aol.com

2. Mannschaft

Bak Fred 0160-7547796 Bakfred31@gmail.com

NN

U19 A1-Junioren Jahrgang 2005

Kittl Daniel 0177-4598336 d.kittl@web.de

Bier Lucas 0176-64071516 lucas-bier@gmx.de

U18 A2-Junioren Jahrgang 2006

Baumann Lars 0176-21696960 larsdontworrybehappy@yahoo.de

Baumann Kai 0176-61220029 kaibaumann.sv07@gmx.de

U17 B1-Junioren Jahrgang 2007

Saraniti Luigi 0176-66858574 luigi-saraniti@web.de

Ahmed Dennis 01578-7036871 dennis_ahmed@hotmail.de

U16 B2-Junioren Jahrgang 2008

Karaman Avni 0173-1758991 avni-araman@t-online.de

Gil Luis 0178-7646198 luis.gil@arcor.de

U15 C1-Junioren Jahrgang 2009

Roth Alexander 0162-3336514 alex-roth1981@web.de

Aybek Merter 0176-84560168 merter.aybek@gmail.com

U14 C2-Junioren Jahrgang 2010

Rodriguez Javier 0176-80840784 yeraylionel.jr@gmail.com

Pagano Toni 0173-7917518 t.pagano92@googlemail.com

Hübner Jörg 0151-16222533 joerghuebnerginsheim@t-online.de
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U13 D1-Junioren Jahrgang 2011

Kröller Niklas 0176-31576529 niklas.kroeller@web.de

Kröller Klaus 0176-63208806 klaus.kroeller@web.de

Neuberger Ben 01573-1556813 bneuberger04@gmail.com

U12 D2-Junioren Jahrgang 2012

Özer Hakan 0176-64628226 kan2583@hotmail.de

Keskin Ahmet 0160-93910347 keskin1981@Yahoo.de

U12 D3-Junioren Jahrgang 2012

Dragon Manuel 01514-2041136 dragon-jertz@unitybox.de

NN

U11 E1/E2Jun. Jahrgang 2013

Tarakci Murat 0162-2671727 by.murri@googlemail.com

Germann Jörg 0163-6825601 joerg.germann@web.de

Franszcak Peter 0152-02077181 piter73@gmx.de

Kiran Murat

U10 E3/E4-Jun. Jahrgang 2014

Zlatintsis Ioannis 0179-2180091 zlatintsis75@yahoo.de

Martin Daniel 01575-6485343 dmartin83@gmx.de

Bourass Morad 0176-20452041 morad@bourass.de

Tiemann Patric 0152-31959785 dr.p.tiemann@gmail.com

U9 F1/F2 Jun. Jahrgang 2015

Abramo Guiseppe 0179-6657451 Giuseppe_abramo07@web.de

Kurek Marco 0176-20465881 marco050288@googlemail.com

Massaoudi Yassine

U8 F3/F4 -Jun Jahrgang 2016

Saul Manfred 0163-1616007 f3@vfb-ginsheim.de

Massaoudi Jaouad

U7 G1 Junioren Jahrgang 2017

Massaoudi Samir 01573-0211736 sammymassa06@gmail.com

Brümmer Steffen 0179-7351180 steffen.bruemmer@gmx.de

U6 G2-Junioren Jahrgang 2018

Czerny Darius 0152-28575569 darius-Czerny@web.de

Behringer Tobias 0160-97455931 tobias.behringer@gmx.de

TW Trainer

NN

Ball & Koordinationsschule Jahrgang 2019

Saul Manfred 0163-1616007

Stieber Stefanie 0173-6727317


